

RECEBEMOS DE COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 033453 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



Móveis Orthovida
 CUIDAR-SE COM A QUALIDADE.


COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI ME
 Rua Barão do Rio Branco, 380, Centro
 35.790-168 - Curvelo - MG
 Fone (38) 3721-6983 <https://www.orthovida.com.br> -
 anderson@orthovida.com.br

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica

0-Entrada
 1-Saída **1**

Nº 033453
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso
 3122 0214 3232 9700 0130 5500 1000 0334 5312 4173 1178

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIA PJ - NÃO CONTRIBUINTE	Protocolo de autorização de uso 131224565151050 05/02/2022 14:24:31
Inscrição Estadual 001842714.00-70	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 14.323.297/0001-30

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	Inscrição Estadual	Data emissão 03/02/2022
Endereço AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA MUNICIPAL	Bairro CENTRO	CEP 85.580-000	Data saída 04/02/2022
Município Itapejara d'Oeste	Fone/Fax	UF PR	Hora saída 00:00:00

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
--------	------------	-------	--------	------------	-------	--------	------------	-------

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 11.419,10
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 11.419,10

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
COBED_INF11090	Cobertor Edredom Infantil 110x90 cm MARCA: ORTHOVIDA	63023200	0102	6.107	UN	150,0000000000	29,5300000000	4.429,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
D20N100604	Colchonete D20 100x60x4 cm - Orthovida MARCA: ORTHOVIDA	94042900	0102	6.107	UN	150,0000000000	39,9600000000	5.994,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
TRAV503515	Travesseiro Orthovida 100% Algodao 50x35x15 cm MARCA: ORTHOVIDA	94049000	0102	6.107	UN	40,0000000000	24,8900000000	995,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	---	--------------------------	-------------------------------

Dados adicionais

Observações Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo SIMPLES NACIONAL. Não gera direito há crédito fiscal de IPI. 3.591,31 (31,45%) Federais R\$ 1.535,87 (13,45%) Estaduais R\$ 2.055,44 (18,00%)	Reservado ao fisco
NOTA DE EMPENHO 6323/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº76/2021 - CONTRATO Nº 3078/2021 - LOCAL DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA - ENDEREÇO: RUA SANTOS DUMONT - Nº80 - BAIRRO CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE /PR - CEP: 85.580-000 - CONTATO: (46) 3526-8322 // 8321 - PROCURAR POR SABRINA - HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO: SEG A SEX DE 07:30 AS 12:00H E DE 13:30 AS 17:00H - DADOS BANCÁRIOS: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA CORRENTE: 4627065-5 - COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI - CNPJ: 14.323.297/0001-30.	

05/02/2022 14:24:33